m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0006365. 30- 09- 2025. h. 13: 54

_ﬂ‘-w"

1 \\\ . Mindstero dell' Tstreezione e del Merdto
QT;”F} Z/jzfcm Jcolastico Vfgzmxmé/ﬁ er ! St - %bm{zg/m

UWicio IX - Ambito- Tervitoriate di Sarma e Siacenza
Jecte at SFacerza

IL DIRIGENTE

VISTI i decreti direttoriali n. 1327/2024 e n. 1328/24 con i quali sono stati indetti i concorsi
riservati per il reclutamento del personale insegnante di religione cattolica, rispettivamente per
la scuola dell’infanzia e primaria e per la scuola secondaria;

VISTI 1 decreti dell’Ufficio Scolastico Regionale per I’Emilia-Romagna prot. n. 538 del
19.06.2025, prot. n. 539 del 19.96.2025, prot. n. 541 del 26.06.2025 e prot. 989 del 04.08.2025,
con cui sono state approvate le graduatorie di merito relative alla procedura concorsuale
straordinaria riservata agli insegnanti di religione cattolica per la scuola dell’infanzia e primaria
e per la scuola secondaria;

VISTO il Decreto ministeriale 18 luglio 2025, n. 144 con cui ¢ stata disciplinata la procedura
di conferimento degli incarichi a tempo interminato al personale insegnante di religione
cattolica;

VISTO l’art 1, co. 1, del Decreto ministeriale 18 luglio 2025, n. 144 che ha stabilito che, per
I’anno scolastico 2025/26, le immissioni in ruolo degli insegnanti di religione cattolica siano
effettuate mediante lo scorrimento delle relative graduatorie generali di merito;

VISTA D’intesa formalizzata con I’Ordinario Diocesano di Piacenza-Bobbio in data 27.08.2025
volta all’individuazione dei posti sui quali effettuare le assunzioni di ciascun insegnante;
VISTA la proposta della Diocesi di Piacenza-Bobbio relativa agli incarichi da attribuire agli
insegnanti di religione cattolica immessi in ruolo per 1’a.s. 2025/2026;

VISTO il proprio provvedimento prot. nr. 5455 del 29.08.2025 con cui veniva disposta
I’immissione in ruolo dei docenti di religione cattolica per I’A.S. 2025/2026 con I’assegnazione
delle relative sedi;

APPURATO che, per mero errore materiale, per la docente di scuola primaria SCKOKAY

Sonia, non venivano indicate ulteriori 2 ore presso la D.D. VII Circolo di Piacenza;

DISPONE

e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

L

U

g > NMinistero dell Istrezione e del Merdto
) \} h . _ )
erf g oy ‘C . 2, ).,,p .'_6
< %ﬁ Jcolastico ﬁgy/ﬂ/m&/ﬁm L Emtia ﬁoxfz{zg/m

{i//aw IX - Anbitor Trsetoreate di Srrenc ¢ Pracernza
Jecte at SFacerza

1. Ad integrazione della tabella di assegnazione sedi per Infanzia e Primaria, allegata al
precedente decreto prot. nr. 5455 del 29.08.2025, I’orario di servizio della docente di religione
cattolica di scuola PRIMARIA, SCKOKAY Sonia ¢ cosi ripartito:

—22 h I.C. Monticelli (20+2);

—2h D.D. VII Circolo Piacenza;
2. Il presente decreto viene pubblicato sul sito istituzione dell’intestato Ufficio con valore di
notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge;
3. Avverso il presente provvedimento sono esperibili 1 rimedi giurisdizionali ¢ amministrativi

prescritti dalla normativa vigente.

IL DIRIGENTE
Dott. Andrea GROSSI

IFirmato Digitalmente da/Signed by:

I ANDREA GROSSI
I

In Data/On Date:
martedi 30 settembre 2025 13:38:16

e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2025-09-30T13:38:16+0200


		2025-09-30T13:54:34+0200
	protocollo




